

Handläggare
Eva Svedman
Telefon: 08-508 10 320

Till
Östermalms stadsdelsnämnd
sammanträde 2013-09-26

Yttrande om alkoholserveringstillstånd till Seldel AB – kontorsutlåtande

Remiss från Socialnämnden (tillståndsenheten)
dnr: 9.1-08020/2013

Förvaltningens förslag till beslut

1. Seldel AB bör utifrån en social bedömning beviljas stadigvarande serveringstillstånd att till allmänheten få servera spritdrycker, vin, starköl och andra jästa drycker, måndag till söndag i Selmas Deli, samt i dess uteservering, Jaktgatan 4, 115 45 Stockholm mellan kl 11.00 - 22.00
2. Nämnden överlämnar och återoppar detta yttrande till Socialnämnden/Tillståndsenheten.

Göran Månsson
stadsdelsdirektör

Jan Rönnberg
avdelningschef

Sammanfattning

I ärendet yttrar sig förvaltningen ang. en ansökan från Seldel AB om serveringstillstånd till allmänheten mån – sön mellan kl 11.00 -22.00 i Selmas Deli i Norra Djurgårdsstaden, samt i dess uteservering. Selmas Deli är tänkt att öppnas i november 2013. Förvaltningen finner inte att alkoholserveringstillstånd enligt ansökan skulle medföra någon nackdel utifrån en social bedömning och föreslår därför stadsdelsnämnden att tillstyrka ansökan.

Bakgrund

Remissen till stadsdelsnämnden inkom 2013-08-16 med begäran om svar inom en månad. Förvaltningen har begärt förlängd remisstid maa att nämndens sammanträde infaller senare. Tillståndsenheten föreslog i stället att förvaltningen skickar ett kontorsutlåtande, vilket har skett. Av stadens riktlinjer för alkoholservingstillstånd antagna av kommunfullmäktige 1999 framgår att stadsdelsnämndens yttrande bör väga tungt vid socialnämndens (tillståndsutskottet) slutliga ställningstagande. Stadsdelsnämndens yttrande sker utifrån ansökan och skall belysa sociala olägenheter som finns eller kan befaras uppstå om ett serveringstillstånd beviljas.

Seldel AB ansöker om stadigvarande serveringstillstånd till allmänheten i Selmas Deli, samt till uteservering, Jaktgatan 4, måndag till söndag mellan kl 11.00 – 22.00.

Ärendet

Selmas Deli är under byggnation och förväntas vara klar för öppnande under november 2013. Förvaltningen har inte träffat ägaren Fredrik Hedberg, men har pratat med honom i telefonen. Han var då nyopererad och var osäker på när en träff skulle vara möjlig.

Förvaltningen har varit på plats och tittat på läget av Selmas Deli och gör bedömningen att den inte kommer att vara störande för omgivningen och inte heller bli ett tillhåll för ungdomar, utan bör ses som ett trevligt inslag i miljön.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom socialtjänstavdelningen, Östermalms stadsdelsförvaltning. Stadsdelsförvaltningens fältassistenter har vidtalats.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Östermalms stadsdelsförvaltning finner inte att alkoholservingstillstånd enligt ansökan skulle medföra någon nackdel utifrån en social bedömning och föreslår därför stadsdelsnämnden att tillstyrka ansökan.

Bilaga

Remiss dnr: 9.1-08020/2013